
 2/2

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Vilém Uher 

Oponent bakalářské práce:      Prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce:        Vnitřní bezpečnost státu a úkoly Armády České republiky   
                                                  při jejím naplňování 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce          X    

2 Splnění cílů práce       X   

3 Teoretická část práce       X   

4 Praktická část práce      X   

5 Formální úprava práce      X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce čítá 46 stran, 11 obrázků, 2 tabulky, 1 přílohu a 16 odkazů na 
použitou literaturu.  Řeší problematiku vnější bezpečnosti státu, zpracovává analýzu možností 
vybraného útvaru pro plnění úkolů na podporu míru a navrhuje systém přípravy útvaru při 
jeho činnosti v období mimo nasazení na zahraničních misích. Přílišné členění textu do 
mnoha dílčích podkapitol (i několik na jedné stránce), používání přemíry odrážek v textu 
práce působí příliš tezovitě a práce ztrácí místy svůj kvalifikační charakter. Za nevhodné 
považuji používání 1. osoby jednotného a množného čísla v textu bakalářské práce. Práce 
obsahuje formální, stylistické i gramatické chyby a neobratnosti. Nevyvážený je obsah 
teoretické a praktické části práce. Osobně oceňuji angažovanost zpracovatele a jeho evidentní 
snahu zkvalitnit systém přípravy vybraného útvaru na plnění úkolů při zahraničních misích. 
 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jak se člení ozbrojené síly ČR, který zákon upravuje jejich problematiku a jaké plní 
hlavní úkoly? 

 

2. Na str. 13 jste mezi hlavní hrozby a rizika zařadil „terorismus“ a „nekontrolované 
šíření zbraní hromadného ničení“. Jak hodnotíte aktuálnost těchto hrozeb (jmenovitě 
„CBRN terorismus“ a „proliferace ZHN“) a jak by na jejich eliminaci měla být AČR 
připravena při působení v zahraničních operacích?  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: D -uspokojivě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 3. června 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


